
"1/prircráielael. Mejora' de jata 
I ALII.L41.) DL CIENCIAS EXALTAS 

Ralivia 5/50 - 4400 - Salto 
DI «N7425-5408 - ha (0187)125-5449 

Re00100 4r«rualu 

    

Salta, 4 de diciembre de 2019 

Expediente N° 8.857/2017 

RESD-EXA N° 675/2019 

VISTO la RESD-EXA N° 183/19 de la Esp. Rosana Mabel Colodro, donde se 
otorgó aumento de dedicación temporaria de Semiexclusiva a Exclusiva, con carácter 
excepcional en el cargo Profesor Adjunto — Interino en la asignatura Matemática 1 de 
esta Facultad, y 

CONSIDERANDO: 

Que el aumento fue otorgado hasta el 31 de julio de 2019. 

Que la docente mediante Nota-Exa N° 3496/2019, informa su reintegro al cargo 
Profesor Adjunto — Interino- Dedicación Semiexclusiva, desde el 1 de agosto de 2.019. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por reintegrada a la Esp. Rosana Mabel COLODRO. D.N.I. N° 
24.359.270, al cargo de PROFESOR ADJUNTO — INTERINO - DEDICACIÓN 
SEMIEXCLUSIVA, para la asignatura Matemática 1, correspondiente a esta Facultad. 
a partir del 1 de agosto de 2.019. 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Esp. Rosana Mabel Colodro. 
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: 

Departamento de Matemática, Decanato, Vicedecanato, Dirección General 
Administrativa Económica. Cumplido, archívese.  

HAF 
smv 
amc 

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 
VICEDECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 


	Page 1

